
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 15. novembris        2023-FKS-11 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:01 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi: Normunds Līcis, Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš  

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji:  Aiva Aparjode, Andris Dulpiņš, 

Anna Portere, Artis Blankenbergs, Gatis Vīgants, Guntis Vinteris, Ilze Vikse, Inese Ozolniece, 

Jana Bukovska, Jūlija Millere, Liena Ozoliņa-Karnīte, Māris Ignatovičs, Mārīte Petruševica, 

Mārtiņš Martinsons, Normunds Broks, Sanita Kadrova, Toms Turlajs, Vita Spitane, Gita Pētersone  

 

 

Sēdē nepiedalās: 

Komitejas loceklis: Raivo Jēkabsons 

 

 

 

§1 

Par 15.11.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-11 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis un aicina iepazīties ar piebalsojamiem jautājumiem. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 15.11.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-11 darba kārtību: 

1. Par 15.11.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-11 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Par grozījumiem Saulkrastu PII Rūķītis 2023.gada budžeta plānā  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

2023.gada budžeta plānā  

4. Par grozījumiem 2023. gada budžeta plānā, sakarā ar Erasmus+ KA210 projektu 

“UNITED”  

5. Par grozījumiem Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2023.gada budžeta plānā  

6. Par grozījumiem Sējas pamatskolas 2023.gada budžetā  

7. Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā  

8. Par grozījumiem Saulkrastu sporta un ģimeņu centra 2023.gada budžeta plānā  

9. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu 2023. gada budžeta plānā projektam " Sporta 

infrastruktūras izveide pludmalē"  

10. Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu mazākumtautību 

valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei  

11. Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu darba 

samaksai par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību 

izglītojamiem  

12. Par iekšējo noteikumu "Grozījums 25.01.2023. Saulkrastu novada pašvaldības policijas 

iekšējos noteikumos Nr.1-2/2023/1 “Saulkrastu novada pašvaldības policijas darbinieku 

formas tērpa izsniegšanas, komplektācijas un nēsāšanas kārtība"" apstiprināšanu  

13. Par Saulkrastu novada pašvaldības iekšējo noteikumu  “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” 

apstiprināšanu  

14. Par Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu Nr. SN 3/2021 “Par Saulkrastu novada 

domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem  

15. Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā  

16. Par papildus pirmsskolas izglītības skolotāja vakanci Saulkrastu PII “Rūķītis”  

17. Par kompensācijas piešķiršanu Saulkrastu PII Rūķītis pirmsskolas izglītības skolotājai  

18. Par daļēju studiju programmas maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

pedagogam  

19. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Lojas un Pabažu ciemos, 

Sējas pagastā, 2023./2024.g. apkures sezonai  

20. Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas dabasgāzes 

kurināmā katlu mājām Sējas pagasta teritorijā precizēšanu  

21. Par Saulkrastu novada pašvaldības ielu apgaismojuma infrastruktūras sakārtošanu  

22. Par projekta "Jūras parka labiekārtošana" iesniegšanu un īstenošanu  

23. Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

24. Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

25. Par zvejas rīku nomas maksas samazināšanu   (Zv/S ,,Silzviedri)  

26. Par izlīguma apstiprināšanu  

27. Par Saulkrastu sporta un ģimeņu centra vadītāja atbrīvošanu  

28. Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Atļauju komisijas sastāvā  

29. Par grozījumiem 2015.gada 25.marta lēmumā Nr.4 Par maksas pakalpojuma noteikšanu 

par paraksta apliecināšanu  

30. Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā  

31. Par Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta grozījumiem  



32. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu iestādes “Saulkrastu novada kultūras centrs”  

Latvijas nacionālā kultūras centra Dziesmu un deju svētku mērķdotāciju  

33. Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu Saulkrastu novada kultūras centra projektam 

“Neibādei 200”  

34. Par atļauju Saulkrastu novada vidusskolai pieņemt dāvinājumu no SIA “Mikrotīkls”  

35. Par vidi degradējušas ēkas statusa atcelšanu ēkai  

36. Par vidi degradējušas ēkas statusa atcelšanu ēkai  

37. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi_sociālā palīdzība)  

 

 

 

§2 

Par grozījumiem Saulkrastu PII Rūķītis 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” 2023.gada 

budžeta plānā (Struktūrvienība 041, V.F. 09.100, FIN 110): 

1.1. Samazināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. EKK 2221 (Izdevumi par apkuri) par EUR 20`000,00 (divdesmit tūkstoši euro 00 

centi); 

1.2. Palielināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 2363 (Ēdināšanas izdevumi) par EUR 20`000,00 (divdesmit tūkstoši euro 00 

centi); 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” 2023.gada 

budžeta plānā (Struktūrvienība 041, V.F. 09.100, FIN 110): 

2.1. Samazināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu: 

2.1.1. EKK 231201 (Inventārs) par EUR 942,74 (deviņi simti četrdesmit divi euro 74 centi); 

2.2. Palielināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu: 

2.2.1. EKK 5239 (Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi) par EUR 942,74 (deviņi simti 

četrdesmit divi euro 74 centi); 

3. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” 2023.gada 

budžeta plānā (Struktūrvienība 041, V.F. 09.100, FIN 110): 

3.1. Samazināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu: 

3.1.1. EKK 231102 (Biroja papīrs) par EUR 385,31 (trīs simti astoņdesmit pieci euro 31 

cents); 

3.1.2. EKK 2322 (Degviela) par EUR 475,64 (četri simti septiņdesmit pieci euro 64 centi); 

3.2. Palielināt Saulkrastu PII “Rūķītis” budžeta izdevumu plānu:  

3.2.1. EKK 231101 (Biroja preces) par EUR 860,95 (astoņi simti sešdesmit euro 95 centi); 

4. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22. februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1., 2. un 3.punktā minētos grozījumus. 

 

 



§3 

Par grozījumiem projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” 

2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par EUR 2 515,00 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.630, P5123; 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumus 

(Struktūrvienība 0111, Projekts 5123): 

2.1. izdevumu pozīciju “Mācību vizītes  un ārpusstundu nodarbības”, budžeta izdevumu 

plāna ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2239 (Pārējie klasifikācijā neuzskaitītie 

pakalpojumu veidi) par EUR 2515,00; 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§4 

Par grozījumiem 2023. gada budžeta plānā, sakarā ar Erasmus+ KA210 projektu 

“UNITED” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Erasmus+ KA210 projektā “UNITED” (projekta Nr. 2022-2-FI01-KA210-

SCH-000101047, (Struktūrvienība 071, valdības funkcija 09.219, FIN 110, projekts 

5175),) budžeta ieņēmumu plānu: 

1.1.1. EKK 21.491 (Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu ieņēmumi) par 

6 000,00 euro. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt izdevumu pozīcijas “Projekts “Erasmus+ KA210 projektā “UNITED”” 

(projekta Nr. 2022-2-FI01-KA210-SCH-000101047, (Struktūrvienība 071, valdības 

funkcija 09.219, FIN 110, projekts 5175) budžeta izdevumu plānu: 



2.2.1.   EKK 2121 (Ārvalstu komendējumi - Dienas nauda) par 2 000,00 euro. 

2.2.2. EKK 2122 (Ārvalstu komandējumi - Pārējie komandējumu un dienesta braucienu 

izdevumi) par     4 000,00 euro. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§5 

Par grozījumiem Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos – 

palielināt pašvaldības ieņēmumus par 815,23EUR. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas (Struktūrvienība 0111, M617, 

v.f.06.600) budžeta izdevumu plānu EKK 2241 (Ēku, būvju un telpu remonts) par 

815,23 EUR pašvaldības īpašuma “Saulstari”, dz.15 kosmētiskajam remontam; 

2.2. samazināt Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas (Struktūrvienība 0111, M617, 

v.f.06.600) budžeta izdevumu plānu EKK 2244 (Ēku, būvju un telpu uzturēšana) par 

25000,00 EUR; 

2.3. palielināt Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas (Struktūrvienība 0111, M617, 

v.f.04.510) budžeta izdevumu plānu EKK 2223 (Izdevumi par elektroenerģiju) par 

25000,00 EUR ielu apgaismojuma uzturēšanai; 

2.4. samazināt Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas (Struktūrvienība 0111, M617, 

v.f.06.600) budžeta izdevumu plānu EKK 2244 (Ēku, būvju un telpu uzturēšana) par 

3460,00 EUR; 

2.5. palielināt Īpašumu apsaimniekošanas nodaļas (Struktūrvienība 0111, M617, 

v.f.06.600) budžeta izdevumu plānu EKK 5239 (Pārējie iepriekš neklasificētie 

pamatlīdzekļi) par 3460,00 EUR elektroauto uzlādes staciju ierīkošanai. 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. un 2.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§6 

Par grozījumiem Sējas pamatskolas 2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas pašvaldības budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādās pozīcijās: 

1.1.1. ieņēmumu pozīcija “Ieņēmumi par telpu nomu” ekonomiskās klasifikācijas kods 

(EKK) 21.381 finansējumu par 457,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F. 09.219); 

1.1.2. ieņēmumu pozīcija “Ieņēmumi par darbinieku ēdināšanu” ekonomiskās klasifikācijas 

kods (EKK) 21.39911 finansējumu par 796,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F. 

09.219); 

1.1.3. ieņēmumu pozīcija “Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem PVN 21%” 

ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 21.39913 finansējumu par 3 770,00 EUR 

(Struktūrvienība 072, V.F. 09.219); 

1.1.4. ieņēmumu pozīcija “Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem PVN 5%” ekonomiskās 

klasifikācijas kods (EKK) 21.39918 finansējumu par 3 680,00 EUR (Struktūrvienība 

072, V.F. 09.219); 

1.1.5. ieņēmumu pozīcija “Ieņēmumi par telpu nomu” ekonomiskās klasifikācijas kods 

(EKK) 21.381 finansējumu par 12 095,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F. 08.100); 

1.1.6. ieņēmumu pozīcija “Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem” ekonomiskās 

klasifikācijas kods (EKK) 21.39909 finansējumu par 17 689,00 EUR (Struktūrvienība 

072, V.F. 08.100); 

1.1.7. ieņēmumu pozīcija “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferi Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem” ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 18.630 

finansējumu par 2 338,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F. 09.620, P5158); 

2. Apstiprināt izmaiņas Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta izdevumos: 

2.1. palielināt izdevumu pozīciju “Ēdināšanas izdevumi” (Struktūrvienība 072,  V.F. 

09.620) par  13 300 EUR (EKK 2363) – izdevumi produktu iegādei izglītojamo 

ēdināšanai, jo no budžetā plānotajiem ēdināšanas izdevumiem izglītojamiem tika arī 

apmaksāti produkti sniedzot ēdināšanas pakalpojumus; 

2.2. samazināt Sējas pamatskolas izdevumu pozīciju “Piemaksa par papildu darbu” 

(Struktūrvienība 072,  V.F. 09.219)  par 1 601,00 EUR (EKK 1147); 

2.3. palielināt Sējas pamatskolas izdevumu pozīciju  “Dienas nauda” (Struktūrvienība 072,  

V.F. 09.219)  par  1 601,00 EUR (EKK 2121) – sakarā ar nepieciešamo dienas naudu 

pedagogu komandējumam uz ASV; 

2.4. samazināt Sējas pamatskolas izdevumu pozīciju “Pārējie iestādes administratīvie 

izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie pakalpojumi” (Struktūrvienība 

072,  V.F. 09.219)  par 13 490,00 EUR (EKK 2239); 

2.5. palielināt Sējas pamatskolas izdevumu pozīciju  “Pārējās preces” (Struktūrvienība 072,  

V.F. 09.219) par  13 490,00 EUR (EKK 2390) – sakarā ar grāmatas Sējas skola 

izdošanu un nodošanu tirdzniecībai; 

3. Palielināt pašvaldības budžeta 2023.gada izdevuma pozīcijas: 

3.1. Palielināt projekta “Valsts un Eiropas Savienības atbalsts augļu, dārzeņu un piena 

piegādei izglītības iestādēm” izdevumu pozīciju  “Ēdināšanas izdevumi” 

(Struktūrvienība 072,  V.F. 09.219, P5158) par  2 338,00 EUR (EKK 2363) – sakarā ar 

piena nodrošināšanu skolā; 



3.2. Palielināt izdevumu pozīciju “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” (Struktūrvienība 

0111,  V.F. 01.189, M214) par 25 187,00 EUR (EKK 2275) – sakarā ar lielākiem Sējas 

pamatskolas ieņēmumiem. 

4. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1., 2. un 3. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§7 

Par grozījumiem Sējas Mūzikas un mākslas skolas 2023. gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Sējas Mūzikas un mākslas skolas 

un Sējas pamatskolas budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Samazināt Sējas Mūzikas un mākslas skolas budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. Ekonomiskās klasifikācijas koda (EKK) 2363 (Ēdināšanas izdevumi) par EUR 

3437,10; 

1.2. Palielināt Sējas pamatskolas budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. Ekonomiskās klasifikācijas kodu (EKK) 2363 par EUR 3437,10 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22. februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§8 

Par grozījumiem Saulkrastu sporta un ģimeņu centra 2023.gada budžeta plānā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Samazināt Sporta un ģimeņu centra STV16, VF08.100 Budžeta izdevumu plānu: EKK 

3263 (Valsts un pašvaldību Budžeta dotācijas biedrībām un nodibinājumiem) par 1660 

EUR; EKK 7722 (Pārējie pārskaitījumi ārvalstīm) par 1500EUR; EKK 5239  (Pārējie 

iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi) par 530 EUR 

 



1.2. Palielināt Sporta un ģimeņu centra STV16.VF08.100 Budžeta izdevumu plānu 

EKK2223 (Maksa par elektroenerģiju) par 3690 EUR 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

NR.SN3/2023 ,,Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§9 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu 2023. gada budžeta plānā projektam " Sporta 

infrastruktūras izveide pludmalē" 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumos un 

izdevumos:  

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 18 000 EUR, (FIN110, M613, 

STV0111, VF04.740, Projekts 5171); 

1.2. Palielināt izdevumu pozīciju EKK 5240 “Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība” (Struktūrvienība 0111, M613, V.F.04.740, Projekts 5171) par 54 813 EUR. 

1.3. Samazināt izdevumu pozīciju EKK 5240 “Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība” (Struktūrvienība 0111, M613, V.F.04.740 ) par 36 813  EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. punktā minētos grozījumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi - finanšu un grāmatvedības nodaļa. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli - pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§10 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu 

mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības programmas apguvei 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 



NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem” par 5,00 euro (ekonomiskās klasifikācijas kods - 

EKK 18.6211, struktūrvienība 071, valdības funkcija 09.510, finansējums 185); 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumus: 

2.1. “Mērķdotācijas mazākumtautību valodas un kultūrvēstures interešu izglītības 

programmas apguvei – Saulkrastu novada vidusskola” par 5,00 euro apmērā 

(struktūrvienība 071, finansējums 185, valdības funkcija 09.510), paredzēt izdevumos 

EKK 2370 (Mācību līdzekļi un materiāli). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§11 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ieņēmumu un izdevumu palielināšanu pedagogu darba 

samaksai par izglītības programmu īstenošanu valsts valodā mazākumtautību 

izglītojamiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. “Mērķdotācijas īpašiem mērķiem” par 72,00 euro (ekonomiskās klasifikācijas kods - 

EKK 18.621, struktūrvienība 071, valdības funkcija 09.219, finansējums 185); 

2. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumus: 

2.1. “Mērķdotācijas pedagogu darba samaksai par izglītības programmu īstenošanu valsts 

valodā mazākumtautību izglītojamiem – Saulkrastu novada vidusskola” par 72,00 euro 

apmērā (struktūrvienība 071, finansējums 185, valdības funkcija 09.219), paredzēt 

izdevumos EKK 1119 (Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)) un EKK 1210 

(Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1. un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§12 

Par iekšējo noteikumu "Grozījums 25.01.2023. Saulkrastu novada pašvaldības policijas 

iekšējos noteikumos Nr.1-2/2023/1 “Saulkrastu novada pašvaldības policijas darbinieku 

formas tērpa izsniegšanas, komplektācijas un nēsāšanas kārtība"" apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījums 25.01.2023. Saulkrastu novada 

pašvaldības policijas iekšējos noteikumos “Saulkrastu novada pašvaldības policijas 

darbinieku formas tērpa izsniegšanas, komplektācijas un nēsāšanas kārtība” (lēmuma 

pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

 

 

 

§13 

Par Saulkrastu novada pašvaldības iekšējo noteikumu  “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumos Nr._______ “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu 

resursus” (pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi Nr._______ “Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldības 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus” stājas 

spēkā 2024.gada 1.janvāri. 

3. Ar lēmuma 1.punktā minēto noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2021.gada 

27.oktobra iekšējie noteikumi Nr. IeN 14/2021 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu 

resursus”. 

 

 

 

§14 

Par Saulkrastu novada domes saistošo noteikumu Nr. SN 3/2021 “Par Saulkrastu novada 

domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 



NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Par Saulkrastu novada 

domes saistošo noteikumu Nr. SN 3/2021 “Par Saulkrastu novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” atzīšanu par spēku zaudējušiem” 

2. Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" triju darbdienu laikā pēc šo 

dokumentu parakstīšanas.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā likuma Pašvaldību likuma 47.panta pirmās daļas 

noteiktā kārtībā. 

 

 

 

§15 

Par grozījumiem pašvaldības amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Oksana Vanaga), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus 2023.gada 22.februāra sēdes lēmuma Nr.941 “Par Saulkrastu novada 

pašvaldības 2023.gada amatu saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu”, (Prot.Nr.3/2023§25), 

sekojoši: 

1.1. Ar 2023.gada 1.novembri, likvidēt Iestādes “Saulkrastu novada pašvaldības 

centrālā pārvalde” Administratīvās nodaļas amata vietu: 

1.1.1. Izglītības darba galvenais speciālists (profesijas kods 2351 03). 

1.2. Ar 2023.gada 1.decembri, likvidēt Iestādes “Sporta un ģimeņu centrs” amata 

vietu: 

1.2.1. Projektu vadītājs darbam ar jaunatni (profesijas kods 3435 23); 

1.2.2. Projektu vadītājs darbā ar ģimenēm (profesijas kods 3435 23); 

1.2.3. Bērnu un jauniešu brīvā laika organizators (profesijas kods 3435 20); 

1.2.4. Apkopējs (profesijas kods 9112 01). 

1.3. Ar 2023.gada 1.decembri, likvidēt Saulkrastu pirmskolas izglītības iestādes 

“Rūķītis”  amata vietu: 

1.3.1. Skolotājs logopēds (profesijas kods 2352 01). 

1.4. Ar 2023.gada 1.decembri, likvidēt Sējas pirmskolas izglītības iestādes “Bitīte”  

amata vietu: 

1.4.1. Izglītības psihologs (profesijas kods 2634 03). 

1.5. Veikt izmaiņas Iestādes “Saulkrastu novada pašvaldības centrālā pārvalde” 

Administratīvās nodaļas amatu sarakstā (Pielikums Nr.1.) papildinot amatu sarakstu ar 

Izglītības daļu, sekojoši: 

1.5.1.  ar 2023.gada 1.novembri izveidot jaunu amata vietu – Izglītības daļas 

vadītājs (profesijas kods 1345 21). 

1.5.2. ar 2023.gada 1.novembri mainīt profesijas kodu amatam “Izglītības 

darba speciālists” no “2351 01” uz “2422 42”; 



1.5.3. ar 2023.gada 1.decembri izveidot jaunu amata vietu-  

1.5.3.1. Projektu vadītājs darbam ar jaunatni (profesijas kods 3435 23); 

1.5.3.2. Projektu vadītājs darbā ar ģimenēm (profesijas kods 3435 23); 

1.5.3.3.Bērnu un jauniešu brīvā laika organizators (profesijas kods 3435 20); 

1.5.3.4. Apkopējs (profesijas kods 9112 01); 

1.5.3.5. Skolotājs logopēds (profesijas kods 2352 01); 

1.5.3.6. Izglītības psihologs (profesijas kods 2634 03). 

1.5.4. ar 2024.gada 1.janvāri izveidot jaunu amata vietu-  

1.5.4.1. Izglītības metodiķis (profesijas kods 2351 06). 

 Amatu saime, apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālai

s apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

14 33. 
Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
V 

Izglītības 

daļas vadītājs 
1345 21 11 3120 1 1750 

15 33. 

Pedagoģiskās 

darbības atbalsts III 

Izglītības 

darba 

speciālists 

2422 42 9 2067 1 1300 

16 39.1.  

Projektu vadība, 

īstenošana un 

uzraudzība 
III 

Projektu 

vadītājs 

darbam ar 

jaunatni 

3435 23 10 2499 1 1256 

17 39.1.  

Projektu vadība, 

īstenošana un 

uzraudzība 

IIA 

Projektu 

vadītājs darbā 

ar ģimenēm 

3435 23 9 2067 1 1256 

18 39.1.  

Projektu vadība, 

īstenošana un 

uzraudzība 
I 

Bērnu un 

jauniešu brīvā 

laika 

organizators 

3435 20 8 1796 1 1043 

19 16. 
Fiziskais un 

kvalificētais darbs 
I Apkopēja 9112 01 1 859 1 620 

20 43.1. 
Sociālais darbs 

VA 
Skolotājs 

logopēds 
2266 03 9 2067 1 2000 

21 43.2. 
Psihologu 

pakalpojumi 
II 

Izglītības 

psihologs 
2634 03 9 2067 1 2000 

22 33. 
Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
II 

Izglītības 

metodiķis 
2351 06 7 1682 1 1600 

 

1.6. Ar 2023.gada 1.decembri,  izveidot jaunu amata vietu- Informācijas sistēmu 

administrators (profesijas kods 2522 03) Administratīvajā nodaļā (Pielikums Nr.1.):  

 Amatu saime, apakšsaime 
Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālai

s apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

13 21.6. 

Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas 

II 

Informācijas 

sistēmu 

administrators 

2522 03 9 2067 1 1300 

 

1.7. Ar 2023.gada 1.decembri,  veikt grozījumus Saulkrastu novada domes 2023.gada 

22.februāra sēdes lēmumā Nr.941 “Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada amatu 

saraksta un mēnešalgu apstiprināšanu”, izsakot: 

1.7.1. 1.pielikuma 2.pozīcijas ailes “mēnešalga konkrētam amatam (euro)” skaitli 

“2022” aizstāt ar skaitli “2425”; 

1.7.2. 1.pielikuma 23.pozīcijas ailes “mēnešalga konkrētam amatam (euro)” 

skaitli “2022” aizstāt ar skaitli “2425”sekojoši: 



 Amatu saime, 

apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

nosaukums 

Profesijas

  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

maksimālais 

apmērs 

(euro) 

Amatu 

skaits 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

2 37. 
Politikas 

plānošana 
III 

Administratīvās 

nodaļas vadītājs 
1213 03 12 3726 1 2425 

23 37. 
Politikas 

plānošana 
III 

Attīstības 

nodaļas vadītājs 
1213 03 12 3726 1 2425 

 

2. Administratīvajai nodaļai veikt nepieciešamos grozījumus normatīvajos aktos, izstrādāt 

jaunizveidoto amatu aprakstus. 

3. Atbildīga par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

§16 

Par papildus pirmsskolas izglītības skolotāja vakanci Saulkrastu PII “Rūķītis” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2024.gada 1.janvāri piešķirt papildus 1 pirmsskolas izglītības skolotāja vakanci 

Saulkrastu PII “Rūķītis”; 

2. Finansējumu nodrošināt no 2024.gada budžeta plāna. 

 

 

 

§17 

Par kompensācijas piešķiršanu Saulkrastu PII Rūķītis pirmsskolas izglītības skolotājai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt kompensāciju 348,6 euro apmērā (30 % no studiju maksas par laika periodu 

no 2023.gada aprīļa līdz 2023.gada novembrim (ieskaitot)).  

2. Saulkrastu pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis vadītājai” noslēgt vienošanos ar 

Vārds Uzvārds nosakot, ka kompensācija mācību izdevumu segšanu ir atmaksājama  

pilnīgi vai daļēji, ja tiek pārtrauktas darba attiecības pašvaldībā, kas nav saistītas ar 

štatu samazināšanu vai iestādes reorganizāciju.  

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai izmaksāt kompensāciju pēc 2.punktā 

noteiktas vienošanās noslēgšanas un dokumenta, kas apliecina studiju maksas apmaksu 

par periodu no 2023.gada aprīļa līdz 2023.gada novembrim (ieskaitot) iesniegšanas.  



4. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei nosūtīt lēmuma norakstu Vārds Uzvārds 

uz e-pastu vai PII vadītājai informēt darbinieci par pieņemto lēmumu. 

5. Par lēmuma izpildi atbildība PII “Rūķītis” vadītāja. 

 

 

 

§18 

Par daļēju studiju programmas maksas kompensāciju Saulkrastu novada vidusskolas 

pedagogam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Kompensēt Saulkrastu novada vidusskolas sākumizglītības skolotājai Vārds Uzvārds, 

kura sekmīgi ieguvusi izglītību pedagogu profesionālās kompetences pilnveides 

izglītības programmā “Sākumizglītības skolotājs” 160 stundu apjomā, kas dod tiesības 

strādāt par sākumizglītības skolotāju, 2023.gada studiju kredītu 30% apmērā no 

noteiktās studiju maksas (saskaņā ar 02.02.2023. studiju līguma 2023  KL Nr. 

23/288TS/3) – 215,40 EUR (divi simti piecpadsmit euro četrdesmit centi).  

2. Šī lēmuma 1. punkta izpildei noslēgt līgumu starp Darbinieku un Saulkrastu novada 

vidusskolu, ievērojot šādus nosacījumus:  

2.1. Saulkrastu novada vidusskola nodrošina skolotāja amata vietu, kas atbilst Darbinieka 

izvēlētajai studiju programmai un nodarbina Darbinieku pēc studiju programmas 

apguves pabeigšanas;  

2.2. Darbinieks paralēli studijām strādā Saulkrastu novada vidusskolā pilnu amata slodzi, 

izņemot, ja iestāde objektīvi nevar nodrošināt pilnas slodzes darba laiku;  

2.3. pēc studiju programmas apguves pabeigšanas Darbinieks turpina strādāt Saulkrastu 

novada vidusskolā par sākumizglītības skolotāju pilnu amata slodzi vismaz 3 gadus;  

2.4. akadēmiskais atvaļinājums pieļaujams tikai bērna kopšanas atvaļinājuma vai tādu 

veselības problēmu gadījumos, kas neļauj turpināt darba attiecības un studijas;  

3. Ja ar Darbinieku tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības un pēc studiju kredīta 

kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas ir pildījis darba pienākumus 

Saulkrastu novada vidusskolā mazāk par trim gadiem, atmaksā pašvaldībai tās segto 

mācību maksu (izņemot 5. punktā noteiktos gadījumos) gada laikā pēc darba tiesisko 

attiecību izbeigšanas dienas. Mācību maksu var atmaksāt ar vienu vai vairākiem 

maksājumiem šādā apmērā:  

3.1. 100 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts mazāk par gadu;  

3.2. 50 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no viena līdz diviem gadiem;  

3.3. 20 % apmērā, ja pēc studiju kredīta kompensācijas saņemšanas un studiju pabeigšanas 

nostrādāts no diviem līdz trim gadiem;  

4. Ja Darbinieku atskaita no augstskolas disciplīnas pārkāpumu, nesekmības vai kādu citu 

iemeslu dēļ, izņemot, ar veselības bojājumiem saistītas nesekmības dēļ, Darbinieks 



atmaksā pašvaldībai tās segto mācību maksu 100 % apmērā ar vienu vai vairākiem 

maksājumiem gada laikā pēc Darbinieka atskaitīšanas dienas.  

5. Darbinieks neatmaksā pašvaldībai tās segto studiju maksu, ja darba tiesiskās attiecības 

tiek izbeigtas, jo:  

5.1. Darbinieks nespēj veikt amata pienākumus veselības stāvokļa dēļ, un to apliecina ārsta 

atzinums, vai sakarā ar noteiktajām prasībām neatbilstošu veselības stāvokli;  

5.2. Darbinieka uzteikuma pamatā ir Saulkrastu novada vidusskolas objektīva 

neiespējamība nodrošināt pilnas slodzes darbu skolotājas amatā;  

5.3. pašvaldība veic Darbinieka amata likvidāciju vai darbinieku skaita samazināšanu.  

6. Lēmuma izpildei nepieciešamos finanšu līdzekļus apmaksāt no Saulkrastu novada 

vidusskolas 2023. gada budžeta līdzekļiem - EKK 1223.  

7. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada vidusskolas direktore. 

 

 

 

§19 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Lojas un Pabažu ciemos, 

Sējas pagastā, 2023./2024.g. apkures sezonai 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sekojošu siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķinu 

2023./2024.g. apkures sezonai un pārrēķinu 2022./2023.g. apkures sezonai (aprēķins 

lēmuma Pielikumā Nr.1): 

1.1. Lojas ciems – 186.56 euro/MWh +PVN; 

1.2. Lojas ciems – 3.14 euro/ m2 + PVN; 

1.3. Pabažu ciems – 189.53 euro/MWh + PVN; 

1.4. Pabažu ciems – 5.20 euro/ m2 + PVN. 

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai 2023./2024.g. apkures sezonai piemērot 

apstiprinātos tarifus. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt pārrēķinu par 2022./2023.g. apkures 

sezonā sniegtajiem siltumenerģijas pakalpojumiem atbilstoši apstiprinātajiem 

faktiskajiem tarifiem. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

 

 

§20 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas dabasgāzes 

kurināmā katlu mājām Sējas pagasta teritorijā precizēšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Veikt precizējumu Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikā 

dabasgāzes kurināmā katlu mājām Sējas pagasta teritorijā, izsakot 7.punktu sekojošā 

redakcijā – 

2. “Visus attiecināmos izdevumus rēķina, ņemot 5% (visu pašvaldības sniegto pakalpojumu 

daļa, kas attiecināma uz tarifiem) no kopējās attiecināmo izdevumu summas un dalot to ar 

2 (tarifu skaits), un dalot ar 6 (siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas periods [mēneši])” 

, izsakot 8.punktu sekojošā redakcijā – “Tarifu aprēķina, balstoties uz izmaksām viena 

pilna gada laikā (no iepriekšējā gada 01.09 līdz tekošā gada 31.08) un saskaņā ar metodikas 

5.punktu” un izsakot 15.punktu sekojošā redakcijā –“Euro/MWh Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojuma tarifu (euro/MWh) pašvaldība aprēķina saskaņā ar šādu formulu: 

 

ST = SI / SQ  , kur 

ST – siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifs (euro/MWh); 

SI – siltumenerģijas apgādes pakalpojuma kopējās izmaksas (euro); 

SQ – kopējais piegādātais siltuma daudzums (MWh), ko aprēķina patērētās gāzes 

daudzumu aprēķina periodā (m3) reizinot ar gāzes siltumatdeves koeficientu (kWh) un 

katla lietderības koeficienu, un dalot ar 1000”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai izstrādāt siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 

tarifu nākamajām apkures sezonām atbilstoši veiktajiem precizējumiem. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§21 

Par Saulkrastu novada pašvaldības ielu apgaismojuma infrastruktūras sakārtošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai organizēt Lēmumā norādītā ielu 

apgaismojuma novērtēšanu un  uzņemt to  pašvaldības bilancē. 

2. Nodot Lēmumā norādīto ielu apgaismojumu apsaimniekošanai SIA “Saulkrastu 

komunālserviss”, sastādot Pieņemšanas – nodošanas aktu. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore I. Odiņa - Laizāne 

 

 

 

 

 

 



§22 

Par projekta "Jūras parka labiekārtošana" iesniegšanu un īstenošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta iesnieguma “Jūras parka labiekārtošana” iesniegšanu Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 5.1.1 specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētas sociālās, ekonomiskās un vides attīstības 

un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās 5.1.1.3. specifiskā atbalsta mērķa pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” 

atklātajā projektu iesniegumu atlasē ar kopējo summu  571 298 EUR , tajā skaitā 

Eiropas savienības kohēzijas politikas programmas finansējums  85% apmērā jeb 485 

603 EUR un pašvaldības līdzfinansējums- 15% jeb  85695 EUR. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā, pašvaldības līdzfinansējuma daļai pieprasīt  

aizņēmumu Valsts kasē. 

3. Uzdot attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu līdz 2023. gada 1. 

decembrim.  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§23 

Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada domei piederošo automašīnu RENAULT 

ESPACE, VRN: HZ 7766, VIN VF1JK1KCC46243965, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt automašīnas pārdošanas izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt automašīnas RENAULT ESPACE, VRN: HZ 7766 izsoles sākumcenu  ___ 

euro ( __ euro, 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4. Uzdot Īpašumu izsoļu komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minētās automašīnas 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 05.12.2023. plkst.13:00 līdz 

27.12.2023. plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai automašīnu 

RENAULT ESPACE, VRN: HZ 7766. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par automašīnas RENAULT ESPACE, VRN: HZ 7766 izsoli, 

kuram pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Pilnvarot (lēmuma pielikums Nr.2). 

9. Atsavināšanas rezultātā iegūtie naudas līdzekļi ieskaitāmi Saulkrastu novada 

pašvaldības budžetā, ieskaitot Saulkrastu novada pašvaldības kontā 

LV78UNLA0050008528948. 

10. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§24 

Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada domei piederošo automašīnu OPEL ZAFIRA, 

VRN: GZ 205, VIN WOLOAHM758GOO237, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt automašīnas pārdošanas izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt automašīnas OPEL ZAFIRA, VRN: GZ 205, izsoles sākumcenu ______ 

euro ( euro, 00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4. Uzdot Īpašumu izsoļu komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minētās automašīnas 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 05.12.2023. plkst.13:00 līdz 

27.12.2023. plkst. 13:00. 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt krājumos atsavināšanai automašīnu OPEL 

ZAFIRA, VRN: GZ 205. 

7. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 

ziņas” sludinājumu par automašīnas OPEL ZAFIRA, VRN: GZ 205 izsoli, kuram 

pievienoti izsoles noteikumi. 

8. Pilnvarot . (lēmuma pielikums Nr.2). 

9. Atsavināšanas rezultātā iegūtie naudas līdzekļi ieskaitāmi Saulkrastu novada 

pašvaldības budžetā, ieskaitot Saulkrastu novada pašvaldības kontā 

LV78UNLA0050008528948. 

10. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



§25 

Par zvejas rīku nomas maksas samazināšanu   (Zv/S ,,Silzviedri) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Samazināt zvejas rīku nomas maksu par 25% (divdesmit pieci) Saulkrastu pagasta 

zvejnieku saimniecībai ,,Silzviedri”, reģ.Nr.40001016795, zvejas rīkiem zivju murds, 

zivju tīkls, reņģu tīkls, zvejai Rīgas jūras līča piekrastē Saulkrastu novada teritorijā  

2024.gadam. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi attīstības nodaļas Nekustamā īpašuma speciālists. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei lēmuma norakstu pēc lēmuma spēkā 

stāšanās nosūtīt Zv/S ,,Silzviedri” uz elektronisko pasta adresi – 

edgars.zviedris@gmail.com. 

 

 

 

§26 

Par izlīguma apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Vienošanos – Izlīgumu starp Saulkrastu novada pašvaldību un biedrību, ar 

ko tiek noteikts, ka, atbilstoši Civillikuma 1881.pantam, lai apstrīdamu un neskaidru 

saistību, savstarpēji piekāpdamies, pārvērstu par skaidru, saskaņotu, neapstrīdamu un 

neapšaubāmu, kā arī izbeigtu savstarpējās domstarpības: 

1.1. Biedrība atzīst un apņemas 10 (desmit) dienu laikā no vienošanās-izlīguma noslēgšanas 

brīža segt (apmaksāt) Pašvaldības prasījumu 132,00 EUR (viens simts trīsdesmit divi 

eiro un 00 centi) apmērā; 

1.2. Pašvaldība neuztur savu prasījumu pret Biedrība saņēmēju atlikušajā daļā. 

2. Vienošanās – izlīguma dokumentu tiek pilnvarots parakstīt Domes priekšsēdētājs 

Normunds Līcis. 

3. Administratīvajai nodaļai nodrošināt vienošanās-izlīguma dokumenta virzību. 

 

 

 

 

 

 



§27 

Par Saulkrastu sporta un ģimeņu centra vadītāja atbrīvošanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Māris Iekļavs), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Aivu Aparjodi, personas kods, no Iestādes vadītāja amata ar 2023.gada 

31.decembri (pēdējā darba diena), pamatojoties uz Darba likuma 114.pantu (darbinieka 

un darba devēja vienošanās). 

2. A.Aparjodei līdz 2023.gada 29.decembra darba dienas beigām ar nodošanas- 

pieņemšanas aktu nodot Iestādes vadītāja vietniekam A.Aparjodes rīcībā nodotās 

materiālās vērtības un dokumentāciju. 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt Aivai 

Aparjodei uz e-pasta adresi.  

4. Administratīvās nodaļas personāla speciālistei paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par 

izmaiņām pašvaldības amatpersonu sarakstā; 

4.1. izsludināt atklātu konkurss uz vakanto Iestādes vadītāja amatu ar pieteikšanos līdz 

2023.gada 1.decembrim. 

5. Pašvaldības izpilddirektorei izdot rīkojumu par konkursa komisijas izveidošanu. 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektore Inese Odiņa-Laizāne. 

 

 

 

§28 

Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Atļauju komisijas sastāvā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 30.novembri izslēgt no Saulkrastu novada pašvaldības Atļauju komisijas 

sastāva Santu Vāverāni. 

2. Ar 2023.gada 1.decembri apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Atļauju komisijas 

sastāvā ___________ .  

3. Administratīvajai nodaļai paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām 

Saulkrastu novada pašvaldības amatpersonu sarakstā. 

4. Pēc šī lēmuma spēkā stāšanās brīža, Komunikācijas un tūrisma nodaļai aktualizēt 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.saulkrasti.lv informāciju par Atļauju komisijas 

sastāvu. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības Atļauju komisijas 

priekšsēdētājs. 



§29 

Par grozījumiem 2015.gada 25.marta lēmumā Nr.4 Par maksas pakalpojuma noteikšanu 

par paraksta apliecināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izteikt 2015.gada 25.marta lēmuma Nr.4 “Par maksas pakalpojuma noteikšanu par 

paraksta apliecināšanu” 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt maksu 1,42 euro ( viens euro, 42 centi) par paraksta apliecināšanu, saistībā ar 

paraksta vākšanu par likumprojektu vai Satversmes grozījumu projektu.”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Saulkrastu novada bāriņtiesa. 

 

 

 

§30 

Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2231 (Administrīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, 

kursu un semināru organizēšana) par 3200,00 EUR; 

1.2. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 1150 (Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata) par 3200,00 EUR; 

1.3. samazināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2231 (Administrīvie izdevumi un sabiedriskās atiecības, 

kursu un semināru organizēšana) par 3600,00 EUR; 

1.4. palielināt Komunikācijas un tūrisma nodaļas (Struktūrvienība 0111, M616, v.f.04.730) 

budžeta izdevumu plānu EKK 2314 (Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai) par 3600,00 EUR. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 



§31 

Par Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta grozījumiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Sējas pamatskolas  budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt budžeta pozīciju “Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā” budžeta ieņēmumu plānu par summu 5000,00 EUR: 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 12.39907 (Pārējie dažādi nenodokļu 

ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā) (Struktūrvienība 072, 

V.F.09.219.). 

2. Apstiprināt izmaiņas Sējas pamatskolas 2023.gada budžeta izdevumos par summu 

5000,00 EUR: 

2.1.1. palielināt budžeta pozīciju 2390 kods (EKK) “Pārējās preces” budžeta izdevumu plānu 

par summu 5000,00 EUR (Struktūrvienība 072, V.F.09.219.). 

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§32 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu iestādes “Saulkrastu novada kultūras centrs”  

Latvijas nacionālā kultūras centra Dziesmu un deju svētku mērķdotāciju 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju (EKK 18.6211) par 5963,36 euro, lai sekmīgi realizētu 

Svētku dalībnieku ēdināšanu un naktsmītnes. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. Palielināt izdevumu pozīciju Svētku dalībnieku ēdināšanai un naktsmītnēm Saulkrastu 

novada kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu plānā EKK 2363 

(Ēdināšanas izdevumi) par 4911,86 euro, EKK 2231 (Administratīvie izdevumi un 

sabiedriskās attiecības, kursu un semināru organizēšana) par 1051,50 euro.   

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 



§33 

Par ieņēmumu un izdevumu palielināšanu Saulkrastu novada kultūras centra projektam 

“Neibādei 200” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus: 

1.1. palielināt ieņēmumu pozīciju (EKK 17.200) par 1615,00 euro, lai sekmīgi realizētu 

Saulkrastu novada kultūras centra projektu “Neibādei 200”. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. Palielināt izdevumu pozīciju projektam “Neibādei 200” Saulkrastu novada kultūras 

centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu plānā EKK 1150 (Atalgojums fiziskajām 

personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata) par 200,00 euro, EKK 

2231 (Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un semināru 

organizēšana) par 1415,00 euro.   

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§34 

Par atļauju Saulkrastu novada vidusskolai pieņemt dāvinājumu no SIA “Mikrotīkls” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Saulkrastu novada vidusskolai pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Mikrotīkls” (reģistrācijas Nr.40003286799, juridiskā adrese – Aizkraukles iela 23, 

Rīga, LV-1006) dāvinājumu (ziedojumu) – tīkla aparatūras iekārtas ( 56 vienības) - par 

kopējo dāvinājuma summu 6388,59 EUR, Saulkrastu novada vidusskolas bezvadu 

datortīkla modernizācijai mācību procesa nodrošināšanai. 

2. Pilnvarot Saulkrastu novada vidusskolas direktori noslēgt Dāvinājuma līgumu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. Nr.40003286799. 

3. Dāvinājumu izmantot Dāvinājuma līgumā norādītajiem mērķiem par mantiskā 

dāvinājuma izlietošanu. 

4. Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas atbildīgajam 

darbiniekam publicēt informāciju pašvaldības bezmaksas izdevumā “Saulkrastu 



Domes ziņas” un pašvaldības mājas lapā internetā par dāvinājuma (ziedojuma) 

pieņemšanu no SIA „ Mikrotīkls”. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada vidusskolas direktore. 

 

 

 

§35 

Par vidi degradējušas ēkas statusa atcelšanu ēkai  

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atcelt, dzīvojamai mājai Adrese, noteikto vidi degradējušas ēkas statusu sākot ar 

2023.gada 29.novembri.  

2. Veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par būvi ar 2023.gada 1.decembri. 

3. Administratīvās nodaļas vecākai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā 

īpašuma īpašniekam uz deklarēto dzīvesvietu ierakstītā pasta sūtījumā. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. Lēmums stājas 

spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Lēmumu, kas nosūtīts pa pastu, var apstrīdēt viena 

mēneša laikā, skaitot no septītās dienas pēc tā nodošanas pastā. 

 

 

 

§36 

Par vidi degradējušas ēkas statusa atcelšanu ēkai  

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atcelt, darbnīcai Adrese noteikto vidi degradējušas ēkas statusu sākot ar 2023.gada 

1.novembri.  

2. Veikt nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu par būvi ar 2023.gada 1.decembri. 

3. Administratīvās nodaļas vecākai lietvedei šī lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā 

īpašuma īpašniekam uz deklarēto dzīvesvietu ierakstītā pasta sūtījumā. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā 

rajona tiesā, Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. Lēmums stājas 

spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Lēmumu, kas nosūtīts pa pastu, var apstrīdēt viena 

mēneša laikā, skaitot no septītās dienas pēc tā nodošanas pastā. 

 



 

 

§37 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi_sociālā palīdzība) 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu 

novada domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.SN5/2021 “Par sociālās 

palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā”” (pielikums). 

2. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:50. 

 


